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ARSREIKNINGUR BUNADPARBANKA ISLANDS

Efnahagsreikningur sparisjédsdeildar Binadarbanka [slands med utibai
31. desember 1942.

Eignir:

Skuldabréf fyrir lanum:
a. Fasteignavedslan
b. Sjalfskuldarabyrgdarlan
¢. Sveitarstjérnarlan, syslu og rikis
d. Reikningslan

Vixlar
Verdbréf
Byggingarsjosur
Smabyladeild

Ymsir skuldunautar
Innanstokksmunir
Fasteignir
Innheimtur
Tryggingar fyrir abyrgSum
BankainnsteSa og peningar i sjodi

Skuldir:

Innsteetufé i sparisjodi
4 vidtokuskirteinum
i hlaupareikningi

- i reikningslanum
Reektunarsjédur Islands
Veddeild ............

Vidlagasjodur
Loddyralanadeild
Kreppulanasjodur

KreppuldanasjéSur bhoejar og sveitar félaga

Nybylasjodur
Ymsir krofuhafar
Abyrgdir
Ogreitt tap
Fyrningarsjésur
Varasjédur
Flyzt til neesta ars:

Fyrir fram greiddir vextir

fasteigna

643 279.32
711 176.00
197 100.56
1414 945.87

. Lan i hlaupareikningi ........... .. ... .. . i i

2 966 501.75
9204 421.49
3158 106.27
312 457.30

6 004.65

938 538.69
127 579.75
51 700.00
76.5600.00
122 496.86
312 850.00
12 696 013.80

. 29973 170.56

. 14162 097.88

1 283 699.86
6521 511.44
29 675.68
2496 577.20
493 989.04

1 458 767.52
47 789.36

1 070 972.04
96 980.04
101 259.42
186 591.39
312 850.00
2074.15

12 000.00

1 569 158.06

127 17748

Kr. 29973 170.56
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Tekjur
Vextir . f. a.
Forvexiir af vixlum
Alrir vextir
Ymislegar tekjur
Gjold

Vextir
Rekstrarkostnadur
Til fyrningarsjods fasteigna
Til varasjéds
Flyzt til neesta ars:

Fyrir fram greiddir vextir

med utibui 1942.

kr. 100 980.24
- 556 821.88
— 379 810.11
62 214.00

Kr. 1099 826.23
kr. 285 814.22
-— 153 265.06
— 5 000.00
— 528 569.47
— 12717748
Kr. 1 099 826.23

Efnahagsreikningur sparisj6dsdeildar Bhinadarbanka Islands i Revkjavik
31. desember 1942,

Eignir:

Skuldabréf fyrir lanum:
a. Fasteignave8slan
b. Sjaltskuldarabyrgdarlan
¢. Sveitarstjérnarlan, syslu og rikis
d. Reikningslan

Vixlar
Verdhréf
Utibtt & Akureyri
Byggingarsjodur
Smabyvladeild
Lan i hlaupareikningi
Ymsir skuldunautar
Innanstokksmunir
Innheimtur

Bankainnsteda og peningar i sjodi

Skuldir:

Innsteeda 1 sparisjodi
4 viStokuskirteinum
i hlaupareikningi
i reikningslanum
Reektunarsjodur Islands
Veddeild

480 092.27
264 766.00
e 197 100.56
1258 983.08

kr.

. Tryggingar fyrir dbyrgdum ...............

2200 941.91
8459 393.75
3 149 006.27
596 576.82
312 457.30

6 004.65

938 297.88
120 795.20
50 000.00
122 496.86
312 850.00
12 654 441.98

. 28 923 262.62

. 13 348 717.68

1144 556.31
6483 110.83
20 592.82
2496 577.20
493 989.04
1458 767.52

kr.

25 446 311.40
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Flutt kr. 25446 311.40
Lo8dyralanadeild ......... ... ... ... ... . . . — - 47 789.36
Kreppulanasjodur .................. i, — 1070972.04
KreppulanasjoSur beejar og sveitar félaga ................ — 96 980.04
NYbYlasjodur .. ..cot it e —— 101 259.42
Ymsir krofuhafar ... 1861291.39
ADYrgOIr o - 312 850.00
Ogreitt tap ..ottt — 802.05
VarasjoBur ... e — 1557 690.52
Flyzt til neesta ars:
Fyrir fram greiddir vextir ............. ... ... ... ... . ... —

102 316.40

Kr. 28 923 262.62

Rekstrarreikningur sparisjodsdeildar Binadarbanka Islands i Revkjavik 1942,

N

Ll s

PN TR N

Tekjur:

82 223.62

¥4

- 482 046.42

379 810.11
43 513.29

Vextir f. £, A, oo e kr.

Forvextir af vixlum ............. e :

ABrir vextir ... e e R

Vmislegar teKjur ......... ... ouii it —
Kr

Gjold

Veextir e kr.

Rekstrarkostnadur ....................... P -

Til varasjolds . ....oiiit i e e e

Flyzt til naesta ars:

Fyrir fram greiddir vextir ............. ... ... ... ..., e

. 987 593.44

254 631.50
107 238.61

- 523 406.93

102 316.40

Efnahagsreikningur utibus Banadarbanka Islands & Akureyri
31. desember 1942,

Eignir:

- Skuldabréf fyrir lanum:

. 987 593.44

a. FasteignaveSslan ......................... kr. 163 187.05 -
b. Sjalfskuldarabyrgdarlan .................. — 446 410.00
c. Reikningslan ............. ... ... ... ..., — 155 962.79
: kr. 765 559.84
VR e e e - 745 027.74
Lan i hlaupareikningi ..................... e - 240.81
Innanstokksmunir ....... ... ... i 1700.00
Fasteignir ...... ... i - 76 500.00
Ymsir skuldunautar .............. ..ot 6 784.55
Verdbrét .. e e — 9 100.00
Bankainnstee®a og peningar i sjodi ........................ e 41 571.82
Kr. 1646 484.76
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1. Skuldabréf fyrir lanum ........... ... ... ... 0 iiinni... kr. 661436.96
2. Ogreiddir vextir og kostna®artillag ........................ — 29.074.00
3. Innste®a i Bunadarbanka Islands .......................... — 493 .989.04
’ Kr. 1184 500.00
: Skuldir: :
I.- Bankavaxtabréf i umferd ............... .. .. ..., kr. 1150 000.00
2. Oinnleystir vaxtamidar ..............c.oviveiniinineiinnn... —  34500.00

© Vextir f. f. a.

245

L . » i _._Sku,]dir: ' o )
Skuld vid Bunadarbanka ‘Islands ......... L DU 'S 3

596 576.82
813 380.20
139 143.55
38.400.61
9 082.86
300.00
1272.10
12 000.00
11 467.54

24 861.08

Innstee®a 1 sparisjosi ... e —
T — a vistokuskirteinum ......... ... . oL, o
— i hlaupareikningi ........................... e —
— i reikningslanum ................. ... ... ... ... —
Ymsir kréfuhafar ... —
Ogreitt tap ...................... P —
FyrningarsjoSur fasteigna ....................ccoiveurnn... —
Varasjolur . ...t e e e e
Flyzt til nesta ars:
Fyrir fram greiddir vextir .......... ... ... 0iiiiinn... —
Kr.

Rekstrarreikningur ftibs Biinadarbanka fslands a Akuréyri 1
Tekjur:

1646 484.76

942.

“Flyzt til naesta ars:

Fyrir fram greiddir vextir .......... ... . i ..., e

.............................................. kr. 18756.62
Forvextir ... ... . . — 7477546
Ymislegar tekjur ..........iiiiiiiii i e — 18700.71
Kr. 112 232.79

. Gjold I
VR kr. 31182.72
Kostnadur . ... e - 46 026.45
Til fyrningarsjods fasteigna. ...................... e — 5 000.00
Til varasjéss ...... e e e e e e — 5 162.54

Eignir:

94 861.08
. 112 232.79

Efnahagsreikningur veddeildar Btnadarbanka fslands 31. desember 1942.

Kr. 1184 500.00
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Rekstrarreikningur veddeildar Brinadarbanka fslands 1942,
Tekjur
1. Vextir og kostna®artillag ............. ... ... kr. 55 289.88
2. Tekjuhalli 1ir varasjodi ........vuniiiniiiieneetinnreenonenss — 32720.72
Kr. 88 010.60
Gjold
1. Kostnadur .............c i, ... kr. 19010.60
2. VaxtamiBar ... ... e e — 69 000.00
Kr. 88 010.60
Varasjoour veddeildar 31. desember 1942,
Inn: Feert af tapareikningi ..................... i kro 10 762.00
~ Ur Vidlagasjodi ... R — 21958.72
Ut: Tekjuhalli ........... .. .o i it kr. 32720.72
Kr. 32720.72 Kr. 32720.72
Hofudstoll Rektunarsjods fslands 31. desember 1942.
1. Fra fyrra ari ............. e e kr. 3732 973.46
2. Tekjuafgangur ........... ... i s 30 865.35
Kr. 3 763 838.81
Varasjoour Reektunarsjods fslands 31. desember 1942,
1. Fra fyrra Arl ... ..o i e i kr. 481 192.20
2. Lantokugjald ......... ... ... ... .. .. kr.  405.00
. o 95
3. Vextir .o 9 672.58 1007758
Kr. 491 269.78
Efnahagsreikningur Raktunarsjods Islands 31. desember 1942.
Eignir:
1. Skuldabréf fyrir lanum:
49 pjodjardasolulan ........ ... . . kr. 130 399.70
49% jarSabotalan .......... .. ... — 13 587.10
5% lan 1. flokks ....... . i — 1543 856.36
5% lan 3. flokks ..... ... . i — 1136 146.86
59 lan 4. flokks ... i — 100 759.85
kr. 2924 749.87
2. VerBDhre, . e e — 377 459.53
3. (?greiddir afallnir vextir ... ... i — 77 461.30
4. Ymsir vidskiptamenn .......... ... -— 69 562.01
5. InnsteSa i Buna®arbanka Islands .......................... — 2496 577.20

Kr. 5 945 809.91



247
Skuldir:
1. HOFUBSEOIl ot ko 3763 838.81
2. Jardreektarbréf i umferd: 1. flokkur ........ .. ... ... ... — 1408 700.00
3. - - e B flokkur L. — 714 400.00
4. Oinnleystir vaxtamidar jarSreektarbréfa .................... e 58 385.25
5. Ogreitt tap 4 JAnUm ... i 485.85
Kr. 5945 809.91
Rekstrarreikningur Raktunarsjods Islands 1942.
Tekjur
1. \‘/'extir ...................................................... kr. 210 483.40
2. Ymislegar tekjur ........... ... .. i e e - 1 620.00
3. Vaxtatillag tr rikissjodi ...... ..o i i —  23375.00
Kr. 23547840
Gjold
1. Kostnadur ......... e e e kr. 7184255
2. Vaxtamidar jardreektarbréfa ......... ... ... oo, —— 11677050
3. Hluti af kostnadi vi¢ teiknistofu .................... e — 16 000.00
4, Lagt vid hofuSstol ... ... o i -~ 30 865.35
Kr. 235478.40
Efnahagsreikningur Byggingarsjods 31. desember 1342,
Eignir:
1. Skuldabréf fyrir lanum:
a. Endurhysingarlan ............... ceee... kr. 245522777
b. Nybylalan a rektudu landi ....... cevee. —  139967.80
c. - a orektudu landi ............ — 71 074.00
kr. 2 666 269.57
2. Verdbréf ................ e e —— 17 509.60
3. Ymsir vidskiptamenn ......... ... . i il 329.10
Kr. 2 684 108.27
Skuldir:
1. Skuld vid Bunadarbanka fIslands ......... e e kT 312457.30
2. Ogreitt tap ..., P — 5 794.66
TR 2 7 T — 2365 856.31
Kr. 2 684 108.27
Rekstrarreikningur Byggingarsjods 1942.
Tekjur:
1. Lantokugjald ... ..o kr. 1022.00
92, Vextir af JAnum ... ...t e — 139 627.82
3. Rikissjodstillag ... .ottt e ~— 300 000.00
Kr. 440 649.82
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Gjold
1. Kostna®ur vid teiknistofu ............... ... ..o ... kr. . 31.703.47
2. VX tr o e e — 54 214.07
3. Rekstrarkostnadur .......... ... i — 80 000.00
4. Aukin eign ......... .. i e e — 274 732.28
Kr. 440 649.82
Efnahagsreikningur Vidlagasjods 31. desember 1942,
Eignir:
1. Skuldabréf fyrir lanum ............. i, kr. 885790.51
2. Verdbréf ...................... e e -——  289503.11
3. Innsteda i Bunadarbanka Islands .......................... — 1458767.52
Kr. 2634 061.14
» Skuldir: o
Hofudstoll ... ... ... e reeeneeaas kr. 2634 061.14
Kr. 2634 061.14
Rekstrarreikningur Vitlagasjods arid 1942.
. o Tekjur .
1. Innheimtir vextir af lanum ............ ... .. .. 0. ... kr. 59 622.19
2. Vextir af verSbréfum ................................. e — 1970502
3. Ymislegar tekjur . e - 5323.72
Kr. 84 650.93
L Gjold:
1. Kostnadur ............. .. i, e, kr. 47 400.00
2. Til varasjods veddeildar ................. e e — 21 958.72
3. Lagt vids hofudstol ........ ...t . — 15292.21
Kr. 84 650.93
Hofudstoll Vidlagasjods 31. desember 1942,
1. Fra fyrra ari ......................... Ce i, Kkr. 2618 768.93
2. Tekjuafgangur .......... .. — 15 292.21
Kr. 2 634.061.14
Skipting .
Eign veSdeildar Bunadarbankans ................................ kr. 1416 789.27
Eign Reektunarsjéds islands .............0coiiiiiinnnnnen.. — 1921797187

r. 2634.061.14



249
Efnahagsreikningur Loddyralanadeildar 31. desember 1942.
‘ Eignir: :

1. Skuldabréf fyrir JANUmM ... kr. 49979.55
9 Innsteda i Bunadarbanka fslands .............cooiiiiiin . 47789.36

Kr. 97 768.91

Skuldir:

TR T4 1 | I AU kr. 80 (00.00
2. VATASJOBUT  +ovve e tne e e kr. 17 768.91

Kr. 97 768.91

Rekstrarreikningur Loddyralanadeildar 1942.
' Tekjur:

1. RiKisSJOBSSEYTRUT v inin e kr. 10 000.00
9 Vextir af lanum ... oo e e — 4 381.08
9. Rekstrarhalll o ovvv i eer it e 159.17

Kr. 14 540.25

Gjold

1. Rekstrarkostnadur ... ... coeeerminaens i kr. 4600.00
DR VA5 5§ T N R e -— b5 652.00
3. Afskrifad tap A JANUM ..o —  4288.25

Kr. 14 540.25
Reykjavik, 3. januar 1943.
BUNADARBANKI ISLANDS

Hilmar Stefansson.

Framanritada reikninga Btinadarbanka fslands fyrir arid 1942 hofum vid yfir-

farid og borid saman vid beekur bankans og ekkert fundid vid a8 athuga.

Reykjavik, 27. marz 1943.

Sveinbjérn Hégnason. Pétur Ottesen.

Med tilvisun til ofanskradrar yfirlysingar endurskodenda’ kvittar bankarad

Bﬁna?ﬁarhanka fslands fyrir reikninginn.

Reykjavik, 27. marz 1943.

Hermann Jonasson.
borst, borsteinsson. Bjarni Bjarnason.
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Stofnsjodur Kreppulinasjods 31. desember 1942,

r. 219 890.36

318 889.95

Kr. 838 780.31
Fra dregst: Tap a lanum .......... ... ......... kr. 74 831.95
- —  Rekstrarhalli ......................... — 172 (50.31
—_— kr. 246 §82.26
Kr. 591 898.05
Reikningur Kreppulanasjods um abyrgdartillag 1942.
Ut: Skuld vid Kreppulanasjod . f. a. .............. kr. 559 850.00
VaxtamiSar ............................. cee. — 2519325
Inn: Kreppulanasjodshréf i umfers:
Fra fyrra ari .................. kr. 559 850.00
-+ lUtdregin .......... e — 18 100.00
— — kr. 541 750.00
Greidsla ur Krepplanasjodi .................... - 43 293.25
Kr. 585 043.25 Kr. 585 043.2)
Efnahagsreikningur Kreppulanasjods 31. desember 1942,
Eignir
L. Skuldabréf fyrir lanum .................................... Kkr. 5207924.91
2. Ogreiddir vextir:
a. Fallnir i gjalddaga ........................ Kkr. 79000.00
b. Ekki fallnir i gjalddaga .................... — 26035.00
——— . — 105 035.00
3. VerShréf .. — 68 340.26
4. Ymsir vidskiptamenn ... - 1630.79
5. Skrifstofugdgn ... - 600.00
6. Afturkreft abyrgSartillag .............. ... ... .. ... ........ 541 750.00
7. Innstoe@a i Buna®arbanka fslands ......................... . — 1070 972.04

() '
3.
4

Kr. 6 996 252.30

Skuldir:
Kreppulanasjodsbréf i umferd .............................. Kkr. 6395630.00
Handhafa skuldabréf ........... ... ... ... ................. — 8 000.00
Ymsir vidskiptamenn ... . - 724.25
Stofnsjodur ... 591 898.05
Kr. 6 996 252.30
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Rekstrarreikningur Kreppulanasjods 1942.
Tekjur:

1. Vextir af lanum ... oo R, kr. 266 875.10
9. Ymislegar LeKJUT . ooooooororee e 409.50
3. Rekstrarhalli .............. T 172 050.31

Kr. 439 334.91
Gjold:

1. Vextir af skuldabréfum i umferd L. o kr. 293 194.80
9 Vextir af skuldum ... ..o T 3 874.55
4. Afskrifad af aholdum ... e . 200.00
4. Rekstrarkostnadur ....... PP 98 772.31
5. Abyrgdartillag ................. e . — 4329325

Kr. 439 334.91

Revkjavik, 16. januar 1943

KREPPULANASJODUR
Hilmar Stefansson.

Framanritada reikninga Kreppulanasjoos fyrir arid 1942 hofum vi$ undirritadir
endursko®ad og bori saman vid beekur sjodsins og ekkert fundid vid ad athuga.

Reykjavik, 27. marz 1943.
Sveinbjorn Hognason. Pétur Ottesen.

Me# tilvisun til ofanskradrar yfirlysingar endurskodenda kvittar bankarad
Bunadarbanka {slands fyrir reikninginn.
Reykjavik, 27. marz 1943.
Hermann Jonasson.
Porst. Porsteinsson. Bjarni Bjarnason.

Efnahagsreikningur Kreppulanasjoos bxjar og sveitar félaga 31. des. 1942,

Eignir:

1. Skuldabréf fyrir lanumi ........ccooo e kr. 2544 032.90
9. Oinnheimtir vextir ... ... — 26 065.22
L T 1 - A 3100.00
4. ViSSKiplamenn . ........oeoeeoreeonmnme s — 107.37
5. Innsteeda 1 BunaSarbanka fslands ... o i — 96 980.04
6. Ohafid rikissjodstillag ... AU 15 354.47

Kr. 2685 640.00

Skuldabréf 1 medferd . .... .. kr. 2685 640.00

Kr. 2685 640.00
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127 Rekstrarreikningur- Kreppulanasjods beejar og- sveitar: félaga 1942,
Tekjur:
LoVektir af lanum ... 0 o000 weon Kr. 153 706.23
2. Rekstrarhalli ........... ... .. ... ... ... .. ... — - 19 278.90
Kr. 172 985.13
Gjold:
. Vextir af skuldabréfum i umferd .............. .. ... ... kr. 152519.95
2. Vextir af skuldum e e — 143.81
3. Rekstrarkostnadur ..................... ... .. .. .. . " ... —  20321.37

Kr. 172 985.13

Reykjavik, 16. janiiar 1943.
KREPPULANASJODUR B(EJAR 0OG SVEITAR FELAGA
Hilmar Stefansson.

Framanritada reikninga Kreppulanasjods beejar og sveitar félaga fyrir arid 1942
hofum vid undirritadir endurskodad og borid saman vid beekur sjédsins og ekkert
fundid vi8 ad athuga. o
- Reykjavik, 27. marz 1943.

Sveinbjorn Hégnason. . Pétur Ottesen.

Med tilvisun til ofanskradrar = yfirlysingar endurskodenda kvittar bankaras
Bunadarbanka fslands fyrir reikninginn. .

Reykjavik, 27. marz 1943.

Hermann Jonasson.
borst. borsteinsson. Bjarni Bjarnason.

Efnahagsreikningur Nybylasjoos 31. des. 1942,

Eignir:

L. Skuldabréf fyrir lanum .................... ... .. . . ... . kr. 651 686.66
2. AnSId L e — - 1000.00
3. Vidskiptamenn .. — 1491.55
1. Innstwda i Bunadarbanka fslands ................ ... avecee. s — 101 259.49

Kr. 755 367.63

Skuldir
- Ctgefin nyb¥labréf i wnfers ................. .. ... . kr. 684 400.00
2. Oinnleystir vaxtamidar B — 34 220.00
3. Varasjodur R — 36 747.63

Kr. 755 367.63
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Rekstrarreikningur Nybylasjods 1942.

Fekjur
. RIKISSJOBSSLYTKUL: - vt e kr. 202 099.56
2. Lantokugjald og teikningar .......... ... ..o — 1 050.00
3. Vextir af JAnuUIn .. .. e e T — 33 046.20
Kr. 236 195.76
Gjold:

1. Styrkveitingar ... i o i e kr. 94 926.97
2. Rekstrarkostmadur ......... ... oo e — 57 226.00
3. DPatttaka i kostna®di vid teiknistotfu ....... ... .o i i — 27 000.00
4. VaxtamiBar ... v et e s — 34 220.00
5. Lagl | varasjod ... .. T 22 822.79

Kr. 236 195.76
Revkjavik, 8. jantiar 1943.
NYBYLASJODPUR
Steingr. Steinbérsson.
Framanritada reikninga Nybylasjods fyrir arid 1942 hofum vid undirritadir
endurskoBdad og borid saman vid beekur sjodsins og ekkert fundid vid ad athuga.
Reykjavik, 27. marz 1943.
Sveinbjérn Hognason. Pétur Ottesen.
Med tilvisun til ofanskradrar yfirlysingar endurgkoﬁenda kvittar bankarad

Bunasarbanka islands fyrir reikninginn.

Reykjavik, 27. marz 1943.

Hermann Joénasson,
borst. borsteinsson. Bjarni Bjarnason.
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